
2018 m. Plungės rajono savivaldybes biudžete SVV lėšų smulkiajam ir vidutiniam verslui remti buvo numatyta 30000 Eur.

2018 m. panaudota 28634,5,38 Eur rėmimo lėšų smulkiajam ir vidutiniam verslui remti, remiantis Tvarkos aprašu.

1300 Eur sumažintas savivaldybės biudžeto planas.

Gautų prašymų 

skaičius 

Atmestų 

prašymų 

skaičius

Patenkintų 

prašymų skaičius

Skirtas 

finansavimas iš 

viso, Eur

I kvietimas 2018-03-13 2018-04-30 20 0 20 27756,1

II kvietimas 2018-11-19 2018-11-30 1 0 1 328,4

Iš viso: 21 0 21 28084,5

Eil. Nr. Įmonės pavadinimas

Dokumentais 

pagrįstų 

pradinių įmonės 

įregistravimo 

išlaidų 

kompensavimas, 

Eur

Įrangos ir darbo 

priemonių 

įsigijimo išlaidų 

dalinis 

kompensavimas, 

Eur

Įmonės interneto 

svetainės kūrimo 

ir (ar) 

atnaujinimo 

išlaidų dalinis 

kompensavimas, 

Eur

Reklamos 

priemonių 

išlaidų dalinis 

kompensavimas, 

Eur

Kvalifikacijos 

kėlimo kursų, 

mokymų, 

seminarų išlaidų 

dalinis 

kompensavimas, 

Eur

 Nekilnojamojo turto 

nuomos išlaidų dalinis 

kompensavimas, Eur

Iš viso, Eur:

1 UAB "Litmana" 284 4000 4284

2 UAB "Plungės žinios" 150 150

3 Sigitos Gintalaitės individuali veikla 57,85 57,85

4 UAB "Rangova" 1827,9 125,65 436,66 2390,21

5 MB Tosfera 67,38 379,08 32,5 478,96

6 UAB "Higimeda" 38 38

7 UAB "Amžinas rojus" 552,15 552,15

8 UAB "Hovden" 4000 4000

9 Indrė Jonavičienė 350 500 150 1000

10 UAB "Ratuota prekyba" 2000 2000

11 UAB "Hetkus" 1202,71 963,7 2166,41

12 UAB "SOS statyba" 204,31 204,31

13 Ingryda Riepšaitė 283,89 851,61 1135,5

14 UAB "Donus Express" 120 120

Plungės rajono savivaldybės smulkiojo ir vidutinio verslo rėmimo lėšų skyrimo ir naudojimo komisijos 2018 m. veiklos ir lėšų 

panaudojimo ataskaita

Smulkaus ir vidutinio verslo subjektų, gavusių paramą 2018 m., sąrašas

*2018-08-31 buvo suorganizuotas seminaras Plungės rajono verslo subjektams „Asmens duomenų apsaugos reglamento 

taikymas ir įgyvendinimas. Reglamento pagrindiniai reikalavimai ir praktiniai aspektai“. Seminaro kaina 550 Eur. 

Smulkiojo ir vidutinio verslo rėmimo lėšų pasiskirstymas pagal kvietimus 2018 m.



15 UAB "Transfortas" 4000 4000

16 A. Ruibienės kirpykla 500 500

17 UAB "Vaskida" 3897 3897

18 Elenos Klimienės individuali veikla 325 132,5 457,5

19 Jurgitos Krištupienės individuali veikla 187,87 187,87

20 Žemaitijos kaimo turizmo asociacija 136,34 136,34

21 UAB "Vastas" 300 28,4 328,4

Iš viso: 1107,84 20927,61 1125 2331,58 777,16 1815,31 28084,5

2018 m. skirtų rėmimo lėšų pasiskirstymas pagal Tvarkos apraše* nurodytas rėmimo sritis, %

Verslo rėmimo sritys Procentai

Dokumentais pagrįstų pradinių įmonės 

įregistravimo išlaidų kompensavimas 3,94%

Įrangos ir darbo priemonių įsigijimo išlaidų 

dalinis kompensavimas 74,52% 2018 m. skirtų rėmimo lėšų pasiskirstymas pagal rėmimo sritis, %

Įmonės interneto svetainės kūrimo ir (ar) 

atnaujinimo išlaidų dalinis kompensavimas 4,01%
Reklamos priemonių išlaidų dalinis 

kompensavimas 8,30%
Kvalifikacijos kėlimo kursų, mokymų, seminarų 

išlaidų dalinis kompensavimas 2,77%
 Nekilnojamojo turto nuomos išlaidų dalinis 

kompensavimas 6,46%
*Plungės rajono savivaldybės smulkiojo ir 

vidutinio verslo rėmimo lėšų skyrimo ir naudojimo 

tvarkos aprašas, patvirtintas Olungės rajono 

savivaldybės tarybos 2017 m. lapkričio 30 d. 

sprendimu Nr. T1-278.

3,94% 

74,52% 

4,01% 

8,30% 

2,77% 
6,46% Dokumentais pagrįstų pradinių įmonės

įregistravimo išlaidų kompensavimas

Įrangos ir darbo priemonių įsigijimo
išlaidų dalinis kompensavimas

Įmonės interneto svetainės kūrimo ir (ar)
atnaujinimo išlaidų dalinis
kompensavimas

Reklamos priemonių išlaidų dalinis
kompensavimas

Kvalifikacijos kėlimo kursų, mokymų,
seminarų išlaidų dalinis kompensavimas

 Nekilnojamojo turto nuomos išlaidų
dalinis kompensavimas


